ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КАМСКО-УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ КАМА ТАМАГЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Калинина, д.31, пгт. Камское Устье, 422820 Калинин урамы, 31 йорт, штп. Кама Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70, e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

07.03.2025

№ 105

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 27.03.2018 № 181 «Об утверждении положения о порядке обращения со служебной информацией распространения ограниченного Исполнительном комитете Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26.01.2023 № 1-3РТ «О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в постановление Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан от 27.03.2018 № 181 «Об утверждении положения о порядке обращения со служебной информацией ограниченного распространения в Исполнительном комитете Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
- 1.1. в пункте 1.1. приложения № 2 слова «Президента Республики Татарстан» заменить на «Главы (Раиса) Республики Татарстан».
- 2. Контроль за исполнением настоящего постановления на управляющего делами Исполнительного комитета Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан.

И.о. руководителя

Р.Р. Баржанов